
JEGYZŐKÖNYV

Készült Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési
Bizottsága 2024. július 30-án megtartott nyilvános üléséró’l.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal Kisterme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékeltjelenléti ív szerint — Balázs László később érkezett.

Az ülés kezdésének időpontja: 13.00 h

Csibor Géza bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította, hogy
a bizottság határozatképes, mivel a ‘7 főből 4 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.
Javasolta a bizottságnak, hogy a Zi napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja meg a bizottság, és erről
szavazást rendelt el.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 4 Jő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüjiyi és Városfejlesztési Bizottsáj’a
101/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a
„Az 5630 Békés, Vadvirág u. 1 1 . szám alatti ingatlan értékesítése” előterjesztést zárt ülésen
tárgyalja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Csibor Géza bizottsági elnök: Az előző szavazást figyelembe véve szavazásra bocsátotta a
meghívóban szereplő napirendi pontokat, a bizottság üléséről készített jegyzőkönyvet az elnök
mellett Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag írja alá hitelesítőként javasolja. Szavazást
rendelt cl.

- A bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsájza
102/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a 2024.
július 30. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta cl:



NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . A Békési Városfejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Kft. tájékoztatója az elvégzett munkáhól
Előkészítette. Nánási László ügyvezető, BVSZ Kft.

2. Tájékoztató Békés Város Önkormányzata pályázatainak alakulásáról
Eló’készítette: Gál András osztályvezető, Műszaki Osztály

3 . Az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükre vonatkozó
egyes szabályokról szóló 12/2020. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosítása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

4. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet
módosítása
Eló’készítette: Dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető

Tárnok Lászlóné jegyző

5. Békés Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 5/2024. (II. 22.) rendeletének
módosítása
Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető

Dr. Bocskay Arpád aljegyző

6. Beszámoló a Békési Gyógyászati Központ és Gyógyfürdő 2023. évi munkájáról
Előkészítette: Kovarszki Judit Eszter igazgató,

Békési Gyógyászati Központ és Gyógylürdő

‘7. Csatlakozás a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázathoz
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági Osztály

8. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Az 5630 Békés, Vadvirág u. 1 1 . szám alatti ingatlan értékesítése
Eló’készítette: Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági Osztály

A bizottságjegyzőkönyv hitelesítőnek Deákné Domonkos Juliamia bizottsági tagot választja meg.

K.m.f.

(Lrc
Csibor Géza s.k. Deákné Domonkos Ju1i n a s.k.
bizottsági elnök jkv. hitelesítő
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Napirend: A Békési Városfejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Kft. tájékoztatója az elvégzett
munkákról

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja a/apján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette a tájékoztatóban foglaltakat, amelyet az anyag készítője
nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a tájékoztató elfogadását.
Szavazást rendelt el a tájékoztató elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
103/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a
BVSZ NKft. által elvégzett munkákról szóló tájékoztatót a határozat melléklete szerinti
tartalommal tudomásul veszi.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Tájékoztató Békés Város Önkormányzata pályázatainak alakulásáról

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
j avaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
104/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a
beadott pályázatok alakulásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök
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Balázs László bizottsági tag, 13 óra 11 perckor megérkezett az ülésre.

Napirend: Az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükre vonatkozó
egyes szabályokról szóló 12/2020. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet-
tervezet elfogadását. Szavazást rendelt el a rendelet-tervezet elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
105/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága, az
önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes
szabályokról szóló 12/2020. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet- tervezet
elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet
módosítása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet-tervezet
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
106/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a
gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról
szóló rendelet- tervezet elfogadását j avasolj a a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök
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Napirend: Békés Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 5/2024. (II. 22.)
rendeletének módosítása

Írásos eló’terjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja a/apján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet-tervezet
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
107/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az Békés Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 5/2024. (II. 22.) rendeletének
módosításáról szóló rendelet- tervezet elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Beszámoló a Békési Gyógyászati Központ és Gyógyfürdő 2023. évi munkájáról

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, ho a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
108/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Gyógyászati Központ és
Gyógyfürdő munkájáról szóló beszámolót a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök
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Napirend: Csatlakozás a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázathoz

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsája
109/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

1. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete — meghirdetése esetén, a korábbi
évek feltételeinek megfelelően — csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2025. évi fordulój ához.

2. A támogatás forrását 3.100.000,- Ft összegben Békés Város Önkormányzatának
Képviselő-testülete az Önkormányzat 2024. évi költségvetésében a szociális támogatások
keretén belül biztosítja. A Képviselő-testület felhatalmazza Kálmán Tibor
polgármestert, hogy gondoskodjon arról, hogy a 2025. évi költségvetésen is
rendelkezésre álljon a fedezet.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Kálmán Tibor polgármestert a csatlakozási
nyilatkozat aláírására.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Csibor Géza bizottsági elnök: Megkérdezte, hogy van-e valakinek bejelenteni valója. Mivel
bejelentése nem érkezett, és további nyilvános tárgyalandó napirendi pont nincs, a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el.

K.m.f.

Csibor
bizottsági elnök

Jieákné
jkv. hitelesítő
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